
色  温  度

平均演色評価数

許容動作周囲温度

許容保存周囲温度

本  体  色

保護等級

設計寿命

付  属  品

品  　  名

品  　  番

入力容量

照射角度

重　　量

器具光束

フラッドライト2500

黒

P . 59

FloodLight2500　フラッドライト2500

種　類
外照式サイン
駐車場灯

電源内蔵
AC100~240V

コード色　　 茶　  青　緑/黄
  LED/V　　　L　　N　 Gnd

46

28
22
3 19
3 88

213
198

198
133

駆動方式 対象用途 調　光色温度

Φ12.5

DALIART
NET アナログ 位相

DMXPWM SPI

昼白色 5000K 電球色 3000K

3,480 lm 3,270 lm

白 黒

1 基本仕様

35VA

1.23Kg

Ra95 (typ)

ー20℃～＋40℃

ー30℃～＋60℃

IP65

40,000h (周囲温度25℃において)

落下防止ワイヤー

　105°

FB25J-50EB FB25J-30EBFB25J-50EW品  　  番

電球色　3000K昼白色　5000K

参考  照度分布図

P .60

2

オプション品3

単位：lx
20.0 30.0 50.0 75.0 100.0 200.0 300.0 500.0 750.0 1000.0 2000.0 3000.0

上のみ配置

418 lx

1200mm

900mm

2000mm

平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

上下配置

586 lx

1200mm

900mm

3500mm
平均照度

ピ  ッ  チ

出　　幅

最大飛距離

アーム

灯具取付用金具(横方向取付用) 灯具取付用金具(下方向取付用)

アーム付属品

カ  ラ  ー 黒 / シルバー

耐  風  圧 60m/s

品　　番

FLA-○○S

12：1200mm
09：900mm

FLA-○○B

09：900mm

サージプロテクタ
RAM-302BWZ

オプション品 (別売)

FLA-09B

FLA-09S

 CGイメージ  フォルスカラー

■駐車場灯としてもご使用いただけます(多数実績有り)。シミュレーション等お気軽にお問い合わせください。
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※色温度 6500Kの場合 ※色温度 6500Kの場合


